

Ponuka č. 10157

PIPECO SLOVAKIA, s.r.o.

Mostárenska
977 01 BREZNO
SLOVAKIA

Dátum dokladu 6. 3. 2019
Platí do 6. 4. 2019

Ing. Vladimír Moroz
Osloboditeľov 1605/62
066 01 HUMENNÉ
SLOVAKIA

IČO: 36005932
DIČ: 2020463951
IČO DPH: SK2020463951
Okresný súd Banská Bystrica,
Oddiel: Sro, Vložka č.:3672/S

Záruka
2 roky

Do rúk: Ing. Vladimír Moroz

Dodávka do 10 pracovných dní
Dodacie podmienky Doprava dodávateľom
Platobné podmienky záloha 100%
Projekt - Snina - Zariadenie opatrovateľskej služby a denný stacionár v
obj. 2845

Dodacia adresa Ing. Vladimír Moroz
Osloboditeľov 1605/62
066 01 HUMENNÉ
SLOVAKIA

Kód položky	Popis položky	Množ.	Jedn.	Cena	Celkom (EUR)
Teplovod, HDPE "A"					
RP042006C0AP.00	Rúra priama DN32 'A' 6m oceľ poz. zvar. 42,4x2,6 - HDPE 110x3	3,00	ks	87,900	263,70
OH042090C1AP.00	Oblúk ohýbaný DN32 'A' 90° (0,5x0,5m) oceľ poz. zvar. 42,4x2,9 - HDPE 110x3	2,00	ks	36,000	72,00
OV042090C1AP.00	Oblúk vertikálny DN32 'A' 90° (1x1,55m) oceľ poz. zvar. 42,4x2,9 - HDPE 110x3	2,00	ks	65,600	131,20
S_042145__AP.00	Spojka DN32 'A' SP145 42,4 - HDPE 110x3	9,00	ks	18,200	163,80
7ZPCMTM01100500	zmršť. presuvka MTM-110x500 s tesniacimi pásmi	9,00	ks	10,100	90,90
TT__110__00	Tesnenie stenou tlakové HDPE 110	2,00	ks	34,400	68,80
7ZFRREC110	zmršť. konc. REC 110 (27-48/90-110)	4,00	ks	10,100	40,40
Medzisúččet					830,80
7ALSL1P	MS: spojka lahčená L1-P	18,00	ks	0,100	1,80
7ALDADD	MS: držiak alarm. drôtu dvojité H19	9,00	ks	0,200	1,80
7ALRK645511P	MS: odbočná krabica ACIDUR 6455-11P	2,00	ks	5,700	11,40
svorkovnica_drziak	MS: Držiak rozvodovej krabice typu A	2,00	ks	5,300	10,60
Medzisúččet					25,60
sadaB_mont_pomock	Sada montážnych pomôcok pre SP240, 145, 145 S	1,00		126,000	126,00

Položky označené zelenou je možné v čase generovania ponuky, t.j. 6. 3. 2019 14:45:14, dodať v ponúknutom množstve. U položiek označených modrou je možné dodať viac ako polovicu ponúknutého množstva.

Ponúknutý materiál je možné naložiť na jedno vozidlo s dĺžkou ložnej plochy 6m. Hmotnosť tovaru je: 112,00 kg.

Návody na montáž spojov aj ďalších komponentov je možné stiahnuť z internetovej stránky www.pipeco.sk. Ak máte tento dokument zobrazený na obrazovke PC, kliknite na názov spojky, DHEC alebo položky monitorovacieho systému.



Vyplnením dotazníka na stránke: <http://goo.gl/NSZ1r7> môžete vyjadriť svoj názor na naše produkty a služby. Ďakujeme.

Celkom (EUR)	982,40
Doprava	412,00
Po zľave bez DPH	1 394,40
DPH	278,88
Celkom s DPH (EUR)	1 673,28

Závěrečné poznámky:

Technický popis potrubnej konštrukcie

PIPECO je kompletný konštrukčný systém pred izolovaných rúr, tvaroviek, kotvení, kompenzátorov, uzavracích armatúr a iných komponentov, potrebných na projektovanie tepelných sieť vrátane monitorovacieho systému izolačného stavu potrubia.. Používa sa hlavne na rozvod vykurovacej vody, pary a teplej úžitkovej vody. Potrubie podľa potreby vedené buď podzemne bez kanálovo, alebo nadzemne. Potrubný systém sa vyrábajú stvalým teplotným zaťažením do 145°C ako tzv. združené systémy a na teplotu do 300°C ako klzné systémy.

Životnosť potrubia

Životnosť potrubia pri odbornej montáži a prevádzkovaní je minimálne 30 rokov.

Záruka

Montáž potrubia je potrebné vykonať vyškolenými pracovníkmi odbornej dodávateľskej firmy. Dodržaním technických dodacích podmienok systému PIPECO a prevádzkovaní podľa STN 38 3365 je na dodané potrubné komponenty systému poskytnutá záruka: uvedená v ponuke

Systém kvality a certifikáty

Systém riadenia kvality je certifikovaný podľa ISO 9001:2008 a registrovaný spoločnosťou SGS Slovakia spol. s r.o. Predizolovaný potrubný systém vrátane komponentov je certifikovaný v zmysle normy EN 253 Štátnou skúšobňou SKTC- 104 TSÚ Piešťany pod číslom 4506C/03/0030/1/C/03.

Osvedčenie na výrobu vyhradených technických zariadení v zmysle vyhlášky č. 74/1996 Z.z. skupiny d., bolo vydané IBP Banská Bystrica pod č. 001 IBB 2002 TZ V, M, O, Bd1.

Dokumentácia dodaná zákazníkovi

Hutné osvedčenia na medionosné časti predizolovaných prvkov sú prístupné na internetovej stránke spoločnosti Pipeco Slovakia s.r.o. Zoznam hutných osvedčení spoločnosťou internetovou adresou, na ktorej je možné osvedčenia stiahnuť, obdrží zákazník elektronicky spolu faktúrou.

Doprava

Na požiadanie zabezpečíme dopravu cene: 1,23 EUR/km za prepravu vozidlom s ťažnou plochou 13,5m², 83 EUR/km za prepravu vozidlom s ťažnou plochou 6m². Hmotnosť tovaru a počet potrebných vozidiel sú uvedené v ponuke.

Ako poslať objednávku

Objednávku pošlite elektronickou poštou na adresu obchod@pipeco.sk. Obratom obdržíte potvrdenú objednávku, zmluvu a v prípade dohodnutej platby predom zálohovú faktúru. Na Vašej objednávke uveďte číslo našej cenovej ponuky.

Kontakty

Cenové ponuky:

zmeny potrubných trás s materiálom, komponentov a ich množstiev

Ing. Zuzana Paučíková tel.: 0911 803 336

Soňa Lachová tel.: 0905 408 495

Ing. Peter Procházka tel.: 0911 803 335

Ing. Ondrej Paciga tel.: 0904 946 137

Technické konzultácie ohľadom projektu

tlakové straty, tepelné straty, tepelné predĺženia, kompenzácie, uloženia

Mgr. Viktor Černý tel.: 0910 824 823

Vybavenie Vašej objednávky:

prijem objednávok, potvrdení a objednávok, zmluvy, odber tovaru

Soňa Lachová tel.: 0905 408 495

Ing. Peter Procházka tel.: 0911 803 335